

Selskab: easySure® Forsikringsformidler A/S
Forsikringsgiver: Eir Forsakring AB, Sverige, Org.nr. 559166-0617

Produkt: Indboforsikring

Når du køber en indboforsikring hos easySure, vil du modtage en police og forsikringsbetingelser. Policen vil angive, hvilke dækninger, selvrisici og summer, der er gældende, samt om der gælder særlige vilkår for din forsikring.

Bemærk venligst, at dette dokument giver dig et generelt overblik over indboforsikringen. Hvis du ønsker at få alle detaljer, kan du finde de fulde forsikringsbetingelser, som er gældende for din indboforsikring, på vores hjemmeside easysure.dk

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Indboforsikringen indeholder som standard dækning for skader på indbo såsom brand og tyveri, en ansvars-, og retshjælpsforsikring.



Hvad dækker den?

Indboforsikring

Forsikringen dækker:

- ✓ Brand inkl. elskade.
- ✓ Udstrømning af væsker.
- ✓ Vejrskade.
- ✓ Tyveri og hærværk.
- ✓ Færdselsuheld og haveri.
- ✓ Bagage.
- ✓ Underforsikringsgaranti.
- ✓ Skade på andre mennesker.
- ✓ Skade på ting.
- ✓ Retshjælp.

Tilvalgsdækninger

- + Rejseforsikring.
- + Afbestillingsforsikring.
- + Psykologisk krisehjælp.
- + Identitetstyveri.
- + Udvidet elektronikforsikring.
- + Pludselig skade.
- + Udvidet cykeltyveri.
- + Glas og sanitet.
- + Udvidet vandskade.



Hvad dækker den ikke?

Undtagelserne fremgår af forsikringsbetingelserne, fx dækker forsikringen ikke:

- ✗ Motordrevne køretøjer eller campingvogne.
- ✗ Redskaber, der bruges i haven og har over 20 hk.
- ✗ Genstande, der tilhører en virksomhed.
- ✗ Økonomiske tab, der skyldes ID-misbrug.
- ✗ Skader, der kan opstå som følge af oversvømmelse fra enten hav, fjord, sø eller vandløb, medmindre det er som følge af sky-/tøbrud.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Begrænsningerne fremgår af forsikringsbetingelserne, fx er der begrænsninger ved:

- ! Indbrudstyveri.
- ! Simpelt tyveri.
- ! Røveri og overfald.
- ! Vandskade i kældre, der ikke er godkendt til beboelse.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ I Danmark:
 - I og ved jeres helårsbolig.
 - I fritidshus, campingvogn, telt og båd, når du har medbragt genstandene, og du selv befinder dig der.
 - Midlertidigt på andre adresser i max. 12 måneder.
 - Ved flytning – på begge adresser i en måned.
 - I ægtefælles/samlevers plejebolig.
- ✓ I udlandet ved rejser og midlertidigt ophold af max. 3 måneders varighed.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os korrekte oplysninger, når du opretter forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal fortælle os, hvis der sker ændringer i de oplysninger, der fremgår af din police. F.eks. hvis du flytter, I bliver flere i husstanden, eller hvis din bolig får anden tagdækning, f.eks. stråtag.
- Får du en skade, skal du straks anmelde den til os.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af præmieopkrævningen eller den dato, der fremgår af BS-oversigten.
- Forsikringen kan betales helårligt, halvårligt, kvartårligt eller månedligt. For månedlig betaling er der visse forudsætninger, der skal være opfyldt.



Hvornår starter og slutter dækningen?

- Forsikringen starter den dato, du har aftalt med os.
- Forsikringen er årlig og fornys automatisk, indtil den opsiges skriftligt enten af dig eller af os.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikringen skal opsiges skriftligt.
- Forsikringen kan opsiges enten med en måneds varsel til forsikringens hovedforfaldsdato eller med en måneds varsel til udgangen af en måned mod et opsigelsesgebyr. Gebyret fremgår af vores hjemmeside.
- Forsikringen kan fortrydes indtil 14 dage efter forsikringens ikrafttrædelse, eller 14 dage efter du har modtaget vilkårene for forsikringen (den seneste af de to datoer).
- Endelig kan forsikringen opsiges med 14 dages varsel i indtil én måned efter, en skade er afsluttet.